
 

 

 

 

Città di Stresa 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

********* 
SERVIZIO ELETTORALE 

 
                            Stresa,  11 giugno 2022 

 
Prot. N. 11322 
DECRETO  n   458 del  11/06/2022 
 
 
Oggetto: DECRETO NOMINA PRESIDENTE DI SEGGIO  CONSULTAZIONI REFERENDUM 12 GIUGNO 
2022 
 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 35 del D.P.R.  n. 361/1957 e il D.P.D. n.  570 del 16/5/1960 
Premesso che il seggio n. 6 risulta vacante del Presidente di seggio per impedimento dichiarato 

del Presidente nominato dalla Corte d’Appello; 
Vista l’impossibilità di una normale surrogazione; 
 

NOMINA 
 

 la S.V.  Presidente della Sezione Elettorale sotto indicata, per i  cinque Referendum popolari 
abrogativi ex art. 75 della Costituzione, pubblicati sulla G.U. n. 82 del 7 aprile 2022, che avrà luogo 
nella giornata di: 
 

DOMENICA 12 giugno 2022 
 

NOMINA 
 

La sig.ra GALLO MARINA nata a Milano il 17/06/1960 
Residente in STRESA in viale Virgilio 7  28838 (VB) 
PRESIDENTE DEL SEGGIO N. 6 del COMUNE DI STRESA, sito in Frazione Brisino, via per Magognino 
7 – ex scuola elementare di Brisino 
 

All’atto dell’insediamento a norma dell’art. 27 del T.U. 570/1960 il Presidente designato, nel 
giorno di sabato, sceglierà tra gli scrutatori il vice Presidente. 
      Prima dell’insediamento, il Presidente di seggio sceglierà il Segretario tra gli elettori del 
Comune di Stresa di età inferiore ai settant’anni ed in possesso almeno del diploma di maturità. 

ORDINA 

         L’immediata notificazione del presente decreto all’interessata. 

Stresa, 11 giugno 2022 

IL SINDACO 
f.to (Marcella Severino) 

 
LA NOMINA A PRESIDENTE E’ OBBLIGATORIA: COLORO I QUALI, SENZA GIUSTIFICATO MOTIVO, RIFIUTINO 

L’INCARICO  O NON SI TROVINO PRESENTI ALL’ATTO DELL’INSEDIAMENTO DEL SEGGIO, SONO UNITI CON LA MULTA 

PREVISTA DAGLI ARTT. 108 D.P.R. 361/57, OPPURE 89 D.P.R. 570/60. IL PRESIDENTE DOVRA’ PRESENTARSI AL SEGGIO 

MUNITO DI DOCUMENTO DIIDENTITA’ E DEL PRESENTE DECRETO, ALLE ORE 16.00 DEL SABATO ANTECEDENTE LA 

DATA FISSATA PER LE CONSULTAZIONI ELETTORALI 

_____________________________________________________________ 



 

 

 

 

 


